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Україна

Знам’янська  міська  рада  Кіровоградської  області

Виконавчий  комітет

Рішення

від 8 грудня 2011 р.                                                                                              № 703
м. Знам’янка

Про затвердження квоти робочих

місць для працевлаштування соціально-

незахищених категорій населення

у 2012  році

              Відповідно до ст. 5  Закону України  “Про зайнятість населення”, Положення  про  порядок бронювання  на підприємствах, організаціях і  установах робочих  місць для працевлаштування  громадян, які потребують соціального захисту”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від  27  квітня  1998 року № 578 та  керуючись ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування”, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Забронювати  62 робочих  місця  для  працевлаштування  у 2012  році  соціально                  незахищених категорій населення на  підприємствах, організаціях і установах усіх форм  власності  за їх згодою ( додається  ). 

2. Міськрайонному центру зайнятості сприяти працевлаштуванню громадян, які потребують соціального захисту і не здатні на рівних конкурувати на ринку 

      праці , встановити належний  облік наданих для цього робочих місць та їх                             

      використання . 
3. Керівникам підприємств, установ і  організацій взяти під особистий контроль                                                                                                    підготовку робочих місць,  їх  розподіл по категоріях громадян відповідно з додатком, погодити  з центром зайнятості щоквартальну його реалізацію. 

4. Надати дозвіл Знам’янському міськрайонному центру зайнятості на підставі письмового звернення підприємств, установ та організації самостійно, в межах затвердженої кількості заброньованих робочих місць, змінювати квотні категорії громадян, які потребують додаткових гарантій соціального захисту, посади та поквартальні графіки працевлаштування. 
5. Організацію виконання даного рішення покласти на управління праці та соціального захисту  населення міськвиконкому (нач. О.Молін ). Дане рішення довести до керівників підприємств, установ і  організацій. Попередити керівників, що у разі відмови у працевлаштуванні на роботу громадян  з числа зазначених категорій населення, у межах встановленої  квоти, стягується штраф в розмірі чотирьох мінімальних заробітних плат за кожну таку відмову.

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів.

                   Міський  голова                                                                       І.Крижановський
ПЕРЕЛІК

підприємств, установ та організацій, до яких  доведена  5% квота

 для  окремих категорій населення  на 2012  рік
	№ п/п
	Назва  підприємства, установи та організації
	Всього

робочих місць
	У  тому  числі  за  категоріями  відповідно  до  ст.5  Закону України  про  зайнятість

( з урахуванням  змін)

	
	
	
	Жінки,

які мають дітей віком до 6 років, одинокі матері, які

мають дітей 

віком до 

чотирнадцяти

років або 

дітей-інвалідів
	Молодь, яка закінчила ЗОШ, професійні навчально-виховні  або вищі навчальні заклади і не отримали направлення на роботу 
	Молодь,

яка 

залиши-

лась без піклування батьків

(сироти)
	Молодь,яка звільнилась зі строкової або альтернативної (невійськової)

служби та якій надається перше робоче місце 
	Молодь,

якій виповнилось 15 років і  яка, як виняток,

може прийматися на роботу
	Особи перед -пенсій-ного 

віку
	Особи 

звільне-ні

після 

відбут-

тя 

пока-

рання або приму-сового 

ліку-

вання

	1. 
	Відділ освіти 

Знам’янського 

міськвиконкому
	4
	3
	
	
	
	
	1
	

	2.
	ТОВ “Агропродукт”
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	3.
	ТОВ “Знам”янське хлібоприймальне підприємство”
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	4.
	ТОВ “Геоїд”
	3
	
	1
	
	1
	
	
	1


	5.
	Локомотивне депо

Знам’янка 

Одеської залізниці
	10
	
	6
	4
	
	
	
	

	6.
	Вагонне депо Знам’янка 

Одеської залізниці
	6
	
	3
	
	3
	
	
	

	7.
	Знам’янська 

дистанція сигналізації та зв’язку

Одеської залізниці
	2
	
	2
	
	
	
	
	

	8.
	Знам’янська 

дистанція колії

Одеської залізниці
	4
	
	2
	
	2
	
	
	

	9.
	Станція Знам’янка

Одеської залізниці
	2
	
	2
	
	
	
	
	

	10.
	Знам’янська дирекція залізничних перевезень
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	11
	Знам’янська 

колійно-машинна станція № 63

Одеської залізниці
	2
	
	2
	
	
	
	
	

	12.
	Знам’янський 

будівельно-монтажний потяг № 704 

служби будівельно-монтажних робіт і цивільних споруд 

Одеської залізниці
	4
	1
	2
	
	1
	
	
	

	13.
	Знам’янське 

будівельно-монтажне експлуатаційне управління №3

Одеської залізниці
	3
	
	
	
	3
	
	
	

	14.
	Знам’янський

загін відомчої воєнізованої охорони
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	15.
	Знам’янська відділкова лікарня станції Знам’янка
	3
	1
	2
	
	
	
	
	

	16.
	Дистанція захисних лісонасаджень №3
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	17.
	Знам’янське управління експлуатації газового господарства
	2
	1
	
	
	
	
	1
	

	18.
	Центр механізації колійних робіт
	2
	
	
	
	2
	
	
	

	19.
	Знам’янське міське комунальне підприємство “Шляховик”
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	20.
	Знам’янська обласна бальнеологічна лікарня
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	21.
	Знам’янський 

дитячий будинок-інтернат İİİ-İV профілю
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	22.
	Знам’янський 

психоневрологічний інтернат з геріатричним відділенням
	2
	
	
	
	1
	
	1
	

	23.
	Спеціальна загальноосвітня школа-інтернат İ-İİİ 

ступенів м. Знам’янка
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	24.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м.Знам’янка
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Всього
	62
	14
	25
	4
	14
	-
	3
	2


